
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.133.2023 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2023 rok 

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z póź. zm.) , oraz art. 257 pkt  3 i art.258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
(Dz.U. z  2023 r. poz.1270 ze zm.) - oraz upoważnienia zawartego w § 12 pkt 1  Uchwały Nr LX.594.2022 Rady 
Gminy Darłowo z dnia 16 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2023 rok  -  Wójt 
Gminy Darłowo zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia  dochodów w budżecie Gminy Darłowo na 2023 rok , zgodnie z załącznikiem nr 

1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonać zwiększenia  oraz przeniesienia  wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2023 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy Darłowo. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: BB2EA4D4-ABA9-428F-87B1-AE00D0C21FB6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2023 rok. 

    

 

Zwiększyć dochody i wydatki tj. 

1. Decyzją Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 736/2023 z dnia 14 grudnia 2023 z 

tytułu sprawowania opieki w kwocie 3 045,00 zł (Dz.852, rozdz.85219 par.2010), 

2. Decyzją Wojewody Zachodniopomorskiego nr 748/2023 z dnia 19 grudnia 2023 z 

tytułu realizacji zadania pn. Karta Dużej Rodziny na kwotę 73,00 zł (Dz. 855, 

rozdz.85503 par.2010). 

 

Ponadto dokonuje się przeniesienia wydatków bieżących: 

1. Urząd Gminy Darłowo na zakup materiałów i wyposażenia; 

2. Na wniosek Szkoły Podstawowej w Dąbkach. 

 

Id: BB2EA4D4-ABA9-428F-87B1-AE00D0C21FB6. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

852 Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

GMINA DARŁOWO

855 Rodzina

Karta Dużej Rodziny

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

GMINA DARŁOWO

Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr KW.0050.133.2023 

Wójta Gminy Darłowo 

z dnia 22 grudnia 2023 roku

Rozdział Zmiana

3 045,00

85219 3 045,00

3 045,00

3 045,00

73,00

Razem: 3 118,00

73,00

85503 73,00

73,00

Id: BB2EA4D4-ABA9-428F-87B1-AE00D0C21FB6. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Straż gminna (miejska)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

4430 Różne opłaty i składki

URZĄD GMINY

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 

DĄBKACH

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 

DĄBKACH

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 

DĄBKACH

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 

DĄBKACH

4280 Zakup usług zdrowotnych

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 

DĄBKACH

4300 Zakup usług pozostałych

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 

DĄBKACH

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 

DĄBKACH

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 

DĄBKACH

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 

DĄBKACH

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 

DĄBKACH

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 

DĄBKACH

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 

DĄBKACH

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 

DĄBKACH

Załącznik Nr 2  

do Zarządzenia Nr KW.0050.133.2023 

Wójta Gminy Darłowo  

z dnia 22 grudnia 2023 roku

Rozdział Zmiana

0,00

75416 0,00

4 000,00

4 000,00

-2 000,00

-2 000,00

-2 000,00

-2 000,00

0,00

80101 9 700,00

-23 500,00

-23 500,00

4 500,00

4 500,00

-15 000,00

-15 000,00

-7 000,00

-7 000,00

-1 500,00

-1 200,00

-1 200,00

58 000,00

-2 600,00

-2 600,00

-2 000,00

-2 000,00

-1 500,00

58 000,00

80103 -15 700,00

-1 000,00

-1 000,00

-15 400,00

-15 400,00

1 200,00

1 200,00

-800,00

-800,00

Id: BB2EA4D4-ABA9-428F-87B1-AE00D0C21FB6. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 

DĄBKACH

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 

DĄBKACH

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 

DĄBKACH

Dowożenie uczniów do szkół

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 

DĄBKACH

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 

DĄBKACH

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 

DĄBKACH

4300 Zakup usług pozostałych

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 

DĄBKACH

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 

DĄBKACH

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 

DĄBKACH

852 Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

855 Rodzina

Karta Dużej Rodziny

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

-1 000,00

-1 000,00

-500,00

-500,00

1 800,00

1 800,00

80113 8 200,00

800,00

800,00

-400,00

80150 -2 200,00

-1 000,00

-1 000,00

-1 200,00

-400,00

500,00

500,00

7 300,00

7 300,00

-1 200,00

3 045,00

85219 3 045,00

3 045,00

3 045,00

73,00

85503 73,00

73,00

73,00

Razem: 3 118,00

Id: BB2EA4D4-ABA9-428F-87B1-AE00D0C21FB6. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR KW.0050.133.2023 WÓJTA GMINY DARŁOWO z dnia 22 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-12-27T13:41:40+0100
	Radosław Głażewski




